PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 277 29 de Abril de 2022  PG. 1/1

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06

Rua José Vicente, 257 – Fone: (044) 3429-1611– CEP 87.990 – 000

    TERRITÓRIO ENCONTRO DAS AGUAS

DECRETO Nº.  064/2022

SUMULA:  Altera o prazo final determinado no termo de cessão de

Servidor n° 002/2021.

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito do Município de Diamante

do Norte, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art.1º.  Fica alterado o prazo final determinado no termo de cessão de Servidor n° 002/2021,

passando de 31/05/2022 para 30/04/2022.

Art.2º.  O servidor THIAGO RODRIGO ZAMPOLO, matricula 201, CPF nº 055.659.069-

46, deverá retornar ao órgão de origem Município de Diamante do Norte para o

exercício das funções do cargo efetivo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, a parir

de 01/05/2022.

Art.3º. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal, aos vinte e nove dias do mês de abril do ano de dois

mil e vinte e dois (29/04/2022).

REGISTRE-SE E

PUBLIQUE-SE

ELIEL DOS SANTOS CORREA

                                                           PREFEITO MUNICIPAL

MURILO RODRIGUES CALDEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO

ECONOMICO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código cTR377 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-05-02T08:36:29-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura